[image: image1.png]

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»
Администрация Краснолучского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 06 » сентября 2012г.                         № 113                               х. Красный Луч
«О подготовке проекта планировки территории индустриального парка, расположенной в
Октябрьской промышленной зоне Краснолучского сельского поселения»
  Рассмотрев заявление ООО «Индустриальный парк» от 30.08.2012, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Краснолучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «Индустриальный парк» подготовку проекта планировки территории индустриального парка, расположенной в Октябрьской промышленной зоне Краснолучского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Краснолучского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Краснолучского сельского поселения Магелланова Максима Евгеньевича.
Глава Краснолучского
сельского поселения

    А.А. Алентьев